
FRONTTANK
Utöka din kapacitet
Öka kapaciteten hos din MASTER



Vid behandling med större hydraulburna sprutor 
som MASTER 1500 och 1800 l behöver traktorn 
ibland utrustas med fronttyngder. Här kan front-
tanken utnyttjas både som frontvikt och för att öka 
kapaciteten. I kuperad terräng eller på mindre fält är 
fronttank en perfekt lösning som ger god viktfördel-
ning och ett smidigt ekipage.

HARDIs fronttank kan användas på två 
olika sätt, antingen som bärare för rent 
vatten eller färdig kemikalieblandning.

Tanken är tillverkad av slagtålig polyethylene, utrus-
tad med synligt nivårör för vattenmängd i tanken och 
kategori 2 lyfttappar. 

Fronttank med färskvatten
Fronttanken med dess ram kan användas till att enbart 
transportera färskvatten. Här använder man sugutrust-
ningen på den befintliga MASTERN för att enkelt flytta 
över färskvattnet bak till huvudsprutans tank.

Fronttank med kemikalieblandning
Med tryckslang, omrörningspump och elektriska ven-
tiler monterade på fronttanken kan den användas som 

en separat tank för färdig kemikalieblandning.
Föraren bestämmer från traktorhytten genom 

att använda knappen A-B brytaren på 
SPRAYBOX II för att bestämma om 

han vill använda blandningen 
från huvudtanken eller front-
tanken. HARDI Master måste 
ha en blå returventil så att all 
retur av vätska transporteras 
tillbaka till sugledningen. Detta 

för att förhindra överfyllning av 
huvudtanken och slippa retur-

ledning till fronttanken. 

Tekniska specifikationer

Bredd	 Höjd	 Längd	 Vikt
176 cm	 84 cm	 148 cm	 137 kg

*OBS! Enskilda länders bestämmelser för vikt på framaxel och trafikljus måste beaktas.

HARDI INTERNATIONAL A/S är en internationell grupp med filosofin att tillfred-
ställa användarnas behov av kvalitetsprodukter vilka garanterar ett effektivt, 
punkligt och exakt växtskyddsarbete. Vårt världsomspännande distributions och 
försäljningssystem omfattar mer än 100 länder där vi är representerade genom 
importörer, agenter och säljande dotterbolag. De senare är belägna i Sverige, 
Norge, Danmark, England, Frankrike, Nord Amerika, Tyskland, Spanien och 
Australien. 

Sedan 1957 har HARDI engagerat sig i de ständigt ökande kraven för ett effek-
tivt och säkert växtskyddsarbete. HARDI är marknadsledaren när det gäller 
produkter för växtskyddsarbete. För att behålla denna position är kontinuerlig 
utveckling och innovation nödvändig. HARDI engagerar sig i det långsiktiga 
arbete framtidens växtskyddsarbete kräver.

USA

Nørre Alslev, Denmark

Spanien

Høje Taastrup, Denmark

Australien

HARDI – Din sprutspecialistLäs mer på www.svenskahardi.comHARDI förbehåller sig rätten till ändringar i specifikationerna utan föregående meddelande.
Bilderna kan innefatta extra utrustningar.
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SVENSKA HARDI AB
Box 50 444 • 202 14  Malmö • Tlf.: 040-210 250 • Fax: 040-210 251 
skandinavien@hardi-international.com • www.svenskahardi.se


